
平成２９年４月２４日 

専門科（商業・情報処理）保護者の皆様へ 

千葉経済大学附属高等学校  

校長  佐久間  勝彦 

   専門科第三学年保護者会のお知らせ 

 

 初春の候 保護者の皆様には、日頃より本校の学習指導・生活指導にご理解ご協力を

頂き、ありがとうございます。 

 ３年生として一ヶ月が過ぎようとしています。本格的に将来の希望に向かって邁進す

る時期がやって参りました。 

そこで進路に関する説明を兼ねた保護者会を実施したいと思います。ご多忙のところ

恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

  

１．日 時   平成２９年５月１５日（月） １４：００～１６：００ 

           （受付１３：３０～） 

 

２．場 所   新校舎９階展望レストラン会議室 

 

３．内 容   ＊ 進路指導・学校生活 

       ＊ 個別相談その他 

 

※駐車場の用意がありません。車での来校はご遠慮ください。 

出欠席は，５月８日（月）までにご提出ください。 

 

 

-----------------------------キ リ ト リ セ ン --------------------------- 

 

平成２９年５月  日 

 専門科第三学年保護者会に  出  席  ・  欠  席  します。 

（いずれかに○をつけてください。） 

 

 

 

商  業  科 

  年  組  番   生徒氏名               

情報処理科 

                   保護者氏名              


